
РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГООКРУГА — ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
26 ноября 2019 г. № 97-нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 года № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня
2013 года № 760-э «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от
14 апреля 2012 года № 137—п «О Региональной службе по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры», на основании
обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа——Югры от 26 ноября 2019 года№ 81 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 21 ноября
2017 года № 126-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

2.1. Строки 1.1.3 — 1.1.6 изложить в следующей редакции:
«

1.1.3. 2020 1505,08 1557,76
1.1.4. одноставочный, 2021 1448,91 1448,91
1.1.5. рубЛ`кал 2022 1448,91 1501,06
1.1.6. 2023 1501,06 1555,10

»;
2.2. Строки 1.1.10 — 1.1.13 изложить в следующей редакции:



«
1.1.10. 2020 1806,10 1869,31
1.1.11. одноставочный, 2021 1738,69 1738,69
1.1.12. руб./Гкал 2022 1738,69 1801,27
1.1.13. 2023 1801,27 1866,12

»;
2.3. Строки 2.1.3. — 2.1.6 изложить в следующей редакции:
«

2.1.3. 2020 1455,90 1455,90
2.1.4. одноставочный, 2021 1455,90 1512,95
2.1.5. руб./Гкал 2022 1512,95 1565,99
2.1.6. 2023 1565,99 1594,38

>>.

2. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 28 ноября
2017 года № 143-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), ПОСТЗВЛЯСМУЮ
потребителям» следующие изменения:

2.1. Строки 1.3.1.3 — 1.3.1.5 изложить в следующей редакции:
«

теплоснабжающими ОРГЗНИЗЗЦИЯМИ

1.3.1 ‚3.
Одноставочный1.3.1.4. ‚

1.3.1.5. руб/Гкал

2020 789,58 817,21
2021 817,21 846,61
2022 846,61 877,08

»;
2.2. Строки 1.3.1.9 — 1.3.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.3.1 .9.
ОдНоставочный1.3.1.10. ‚

1.3.1.11. руб./Гкал

2020 947,50 980,65
2021 980,65 1015,93
2022 1015,93 1052,50

»;
2.3. Строки 1.4.1.3 — 1.4.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1 4.1 ‚3.
Одноставочный1.4.1.4. ,

1.4.1.5. руб/Гкал

2020 350,13 362,38
2021 362,38 375,42
2022 375,42 388,92

»;
2.4. Строки 1.4.1.9 — 1.4.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.4.1 .9'
Одноставочный1.4.1.10. ‚

1.4.1.11. руб./Гкал

2020 420,16 434,86
2021 434,86 450,50
2022 450,50 466,70

»;
2.5. Строки 1.5.1.3 — 1.5.1.5 изложить в следующей редакции:
«



3

1.5.1.3.
1.5.1.4.
1.5.1.5.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 336,36 348,13
2021 348,13 360,66
2022 360,66 373,64

»;
2.6. Строки 1.5.1.9 — 1.5.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.5.1.9.
1.5.1.10.
1.5.1.11.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 403,63 417,76
2021 417,76 432,79
2022 432,79 448,37

»;
2.7. Строки 1.6.1.3 — 1.6.1.5 изложить в следующей редакции:
((

1.6.1.3.
1.6.1.4.
1.6.1.5.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 275,25 284,87
2021 284,87 295,12
2022 295,12 305,74

»;
2.8. Строки 1.6.1.9 — 1.6.1.11 изложить в следующей редакции:
((

1.6.1.9.
1.6.1.10.
1.6.1.11.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 330,30 341,84
2021 341,84 354,14
2022 354,14 366,89

»;
2.9. Строки 1.7.1.3 — 1.7.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1.7.1.3.
1.7.1.4. одноставочный,

1.7.1.5. руб./Гкал

2020 997,20 1032,08
2021 1032,08 1069,22
2022 1069,22 1107,69

»;
2.10. Строки 1.7.1.9 — 1.7.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.7.1.9.
1.7.1.10.
1.7.1.11.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 1196,64 1238,50
2021 1238,50 1283,06
2022 1283,06 1329,23

»;
2.11. Строки 1.8.1.3 — 1.8.1.5 изложить в следующей редакции:
<<

1.8.1.3.
1.8.1.4.
1.8.1.5.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 1003,99 1039,10
2021 1039,10 1076,50
2022 1076,50 1112,34

»;
2.12. Строки 1.8.1.9 — 1.8.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.8.1.9.
1.8.1.10.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 1204,79 1246,92
2021 1246,92 1291,80



|1.8.1.11.| \ |20221 1291,80 1334,81 1

»;
2.13. Строки 1.9.1.3 — 1.9.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1.9.1.3. 2020 989,19 1023,79
1.9.1.4. ОДЁЗЁЁВОЧНЫЙ 2021 1023,79 1060,63
1.9.1.5. ру ' л 2022 1060,63 1098,79

»;
2.14. Строки 1.9.1.9 — 1.9.1.1 1 изложить в следующей редакции:
«

1.9.1.9. „ 2020 1187,03 1228,55
1.9.1.10. ОДЁЗЁТЁ‘ВОЧНЫИ’ 2021 1228,55 1272,76
1.9.1.11. ру ' № 2022 1272,76 1318,55

».
3. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 20 ноября
2018 года № 58-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

3.1. Строки 3 — 7.1.5 изложить в следующей редакции:
«

3. Общество с ограниченной ответственностью «Аэропорт
Советский»

3.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Советский Советского района

3.1.1. 2019 1516,42 1581,60
3.1.2. „ 2020 1570,23 1570,23
3.1.3. ОДЁ‘ЁЁТЁ‘ВОЧНЫЩ 2021 1570,23 1669,21
3.1.4. ру ' № 2022 1643,45 1643,45
3.1.5. 2023 1643,45 1757,15
4. Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная

Коммунальная Компания» в зоне деятельности филиала
Общества с ограниченной ответственностью «Концессионная
Коммунальная Компания» «Лангепасские коммунальные
системы»

4.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории города Лангепаса
4.1.1. 2019 1511,76 1541,95
4.1.2. одноставочный, 2020 1541,95 1595,91
4.1.3. руб./Гкал 2021 1595,91 1621,37
4.1.4. 2022 1613,58 1613,58



4.1.5. 2023 1613,58 1671,49

4 1 6
Население (тарифы указываются с учетом

. . . НДС) <*>
4.1.7. 2019 1814,11 1850,34
4.1.8. „ 2020 1850,34 1915,09
4.1.9. ОДЁО/ЁТЗВОЧНЫИ’ 2021 1915,09 1945,64
4.1.10. ру ' № 2022 1936,30 1936,30
4.1.11. 2023 1936,30 2005,79
5. Общество с ограниченной ответственностью «Управление

производственно-технологической комплектации»
5.1. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории города Когалыма

5.1.1. 2019 1356,17 1414,43
5.1.2. „ 2020 1414,43 1472,36
5.1.3. ОДЁО/СЮВОЧНЫИ’ 2021 1472,36 1531,24
5.1.4. ру ' Гкал 2022 1531,24 1592,45
5.1.5. 2023 1592,45 1656,07
6. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз

Сургут» в зоне деятельности филиала Ортьягунское линейное
производственное управление магистральных газопроводов

6.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории города Когалыма
6.1.1. 2019 334,95 349,35
6.1.2. „ 2020 349,35 844,76
613. ОДЁЗЁТЭ‘ВОЧНЫЩ 2021 844,76 888,81
6.1.4. ру ' № 2022 743,65 743,65
6.1.5. 2023 522,89 522,89
7. Акционерное общество «Югорский лесопромышленный

холдинг»
7.1. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории городского

поселения Малиновский Советского района
поселок городского типа Малиновский

7.1.1. 2019 1029,22 1073,47
7.1.2. „ 2020 1073,47 1144,57
7.1.3. ОДЁЗЁШВ№НЫЩ 2021 1141,91 1141,91
7.1.4. ру ' № 2022 1141,91 1228,47
7.1.5. 2023 1221,12 1221,12

>).



6

4. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты—Мансийского автономного округа — Югры от 27 ноября
2018 года № 65-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), ПОСТЗВЛЯСМУЮ
потребителям» СЛСДУЮЩИЗ ИЗМСНСНИЯ:

4.1. Строки 3.1.2 — 3.1.5 изложить в следующей редакции:
<<

теплоснабжающими ОРГаНИЗЗЦИЯМИ

3.1.2.
3 . 1 .3. одноставочный,
3.1.4. руб./Гкал
3.1.5.

2020 1633,50 1633,50
2021 1633,50 1698,82
2022 1698,82 1709,23
2023 1709,23 1777,56

4.2. Строки 14 — 18.1.11 изложить в следующей редакции:
((

»;

14. Муниципальное предприятие жилищно-коммунального
хозяйства муниципального образования сельское поселение
Карымкары <**>

14.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Карымкары Октябрьского района

14.1.1.
14.1.2.
14.1.3. ОДНОСТЗВОЧНЫЙ,

14.1.4. руб./Гкал

141.5.

2019 9726,30 9920,52
2020 9920,52 10267,71
2021 10267,71 10637,32
2022 10637,32 10937,44
2023 10908,42 10908,42

14.1.6. Население
14.1.7.
14.1.8.
14.1.9. одноставочный,
14.1.10. руб./Гкал
14.1.11.

2019 9726,30 9920,52
2020 9920,52 10267,71
2021 10267,71 10637,32
2022 10637,32 10937,44
2023 10908,42 10908,42

15. Муниципальное предприятие «Эксплуатационная
генерирующая компания» муниципального образования
городское поселение Приобье

15.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Приобье Октябрьского района, за

исключением котельных№ 4 по улице
Крымская, 3921, № 6 по улице Крымская, 12а

15.1.1.
15.1.2. одноставочный,
15.1.3. руб./Гкал

2019 2989,27 3049,05
2020 3049,05 3147,63
2021 3147,63 3200,37



151.4. 2022 3200,37 3315,34
151.5. 2023 3315,34 3420,72
1516 Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
15.1.7. 2019 3587,12 3658,86
15.1.8. „ 2020 3658,86 3777,16
15.1.9. Одноставочныи° 2021 3777,16 3840,44

руб./Гкал151.10. 2022 3840,44 3978,41
151.11. 2023 3978,41 4104,86
16. Шеркальское муниципальное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства муниципального образования
сельское поселение Шеркалы <**>

16.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселенияШеркалы Октябрьского района

1611 2019 4983,87 5083,47
16.1.2. „ 2020 5083,47 5261,35
16.1.3. ОДНОСТЗВОЧНЫИ’ 2021 5261,35 5363,20

руб./Гкал161.4. 2022 5363,20 5556,24
161.5. 2023 5556,24 5688,96
16.1 .6. Население
1617 2019 4983,87 5083,47
16.1.8. „ 2020 5083,47 5261,35
16.1.9. ОДНОСТЗВОЧНЫИ’ 2021 5261,35 5363,20руб./Гкал161.10. 2022 5363,20 5556,24
161.11. 2023 5556,24 5688,96
17. Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства муниципального образования
сельское поселение Малый Атлым

17.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Малый Атлым Октябрьского района
поселок Комсомольский, поселок Большие

Леуши, поселок Заречный, село Малый Атлым
за исключением котельной по ул. Мира, д. 1 а

17.11 2019 9986,86 10186,58
17.1.2. „ 2020 10186,58 10543,07
17.1.3. ОДЁЗЁТЗВОЧНЫШ 2021 10543,07 10837,90
17.1.4. ру ' № 2022 10837,90 10952,77
17.15 2023 10952,77 11192,81
17.1.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>



8

17.1.7. одноставочный, 2019 11984,23 12223,90
17.1.8. руб./Гкал 2020 12223,90 12651,68
17.1.9. 2021 12651,68 13005,48
171.10. 2022 13005,48 13143,32
17.1.11. 2023 13143,32 13431,37
17.2. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории сельского

поселения Малый Атлым Октябрьского района
село Большой Атлым, село Малый Атлым от

котельной по ул. Мира, д. 1 а
1721. 2019 5525,59 5636,05
17.2.2. „ 2020 5636,05 5833,29
17.2.3. ОДЁ‘ЁСТЭ‘ВОЧНЫЩ 2021 5833,29 6195,05
17.2.4. ру ' Г“… 2022 6195,05 6259,76
17.25. 2023 6259,76 6590,05
18. Муниципальное многопрофильное предприятие «Миснэ»

муниципального образования сельское поселение Каменное
<**>

18.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Каменное Октябрьского района

1811 2019 7038,09 7178,81
18.1.2. „ 2020 7178,81 7429,82
18.1.3. ОДНОСТЗВОЧНЫИ’ 2021 7429,82 7696,98руб./Гкал181.4. 2022 7696,98 7973,94
181.5. 2023 7973,94 8260,73
1816. Население
1817. 2019 7038,09 7178,81
18.1.8. „ 2020 7178,81 7429,82
18.1.9. ОДНОСТЗВОЧНЫЩ 2021 7429,82 7696,98руб./Гкал181.10. 2022 7696,98 7973,94
181.11. 2023 7973,94 8260,73

>>.

5. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 13 декабря
2018 года № 111-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность),

«'

поставляемую
потребителям» следующие изменения:

5.1. Строки 1.1.2 — 1.1.5 изложить в следующей редакции:

теплоснабжающими ОРГЗНИЗЗЦИЯМИ

одноставочный,
руб./Гкал

2020 1382,67 1382,67
2021 1382,67 1432,39



1.1.4. 2022 1432,39 1483,92
1.1.5. 2023 1483,92 1537,31

»;
5.2. Строки 1.1.8 — 1.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.1.8. 2020 1659,20 1659,20
1.1.9. одноставочный, 2021 1659,20 1718,87
1.1.10. руб./Гкал 2022 1718,87 1780,70
1.1.11. 2023 1280,70 1844,77

Руководитель службы

».

А.А. Березовский



РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА—ЮГРЫ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в некоторые приказы Региональной службы
по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры

г. Ханты-Мансийск
26 ноября 2019 г. № 97—нп

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года
№ 190—ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства
Российской Федерации от 22 октября 2012 года № 1075
«О ценообразовании в сфере теплоснабжения», приказами Федеральной
службы по тарифам от 7 июня 2013 гола № 163 «Об утверждении
Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен (тарифов) и
отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», от 13 июня
2013 года № 760—53 «Об утверждении Методических указаний по расчету
регулируемых цен (тарифов) в сфере теплоснабжения», постановлением
Правительства Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от
14 апреля 2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам
Ханты—Мансийского автономного округа — Югры», на основании
обращений теплоснабжающих организаций и протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного
округа—Югры от 26 ноября 2019 года№ 81 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 21 ноября
2017 года № 126-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

2.1. Строки 1.1.3 — 1.1.6 изложить в следующей редакции:
«

1.1.3. 2020 1505,08 1557,76
1.1.4. одноставочный, 2021 1448,91 1448,91
1.1.5. руб./Гкал 2022 1448,91 1501,06
1.1.6. 2023 1501,06 1555,10

»;
2.2. Строки 1.1.10 — 1.1.13 изложить в следующей редакции:



«
1.1.10. 2020 1806,10 1869,31
1.1.11. одноставочный, 2021 1738,69 1738,69
1.1.12. руб./Гкал 2022 1738,69 1801,27
1.1.13. 2023 1801,27 1866,12

»;
2.3. Строки 2.1.3. — 2.1.6 изложить в следующей редакции:
«

2.1.3. 2020 1455,90 1455,90
2.1.4. одноставочный, 2021 1455,90 1512,95
2.1.5. руб./Гкал 2022 1512,95 1565,99
2.1.6. 2023 1565,99 1594,38

».
2. Внести в приложение 1 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 28 ноября
2017 года № 143-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), ПОСТЗВЛЯСМУЮ

потребителям» следующие изменения:
2.1. Строки 1.3.1.3 —— 1.3.1.5 изложить в следующей редакции:
«

теплоснабжающими организациями

1 ‚?)-1 .3.
Одноставочный1.3.1.4. ‚

1.3.1.5. руб./Гкал

2020 789,58 817,21
2021 817,21 846,61
2022 846,61 877,08

2.2. Строки 1.3.1.9 —— 1.3.1.11 изложить в следующей редакции:
«

»;

1.3.1 '9' Одноставочный1.3.1.10. ‚

1.3.1.11. руб./Гкал

2020 947,50 980,65
2021 980,65 1015,93
2022 1015,93 1052,50

2.3. Строки 1.4.1.3 — 1.4.1.5 изложить в следующей редакции:
«

»;

1 4.1 .3. Одноставочный1.4.1.4. ‚

1.4.1.5. руб./Гкал

2020 350,13 362,38
2021 362,38 375,42
2022 375,42 388,92

2..4. Строки 1.4.1.9 — 1.4.1.11 изложить в следующей редакции:
((

»;

1 .4. 1 ‚9. Одноставочный1.4. 1 . 10.
‚

1.4.1.11. руб./Гкал

2020 420,16 434,86
2021 434,86 450,50
2022 450,50 466,70

2.5. Строки 1.5.1.3 — 1.5.1.5 изложить в следующей редакции:
«

»;



3

1.5.1.3.
1.5.1.4.
1.5.1.5.

одноставочный,
руб./Гкал

2020 336,36 348,13
2021 348,13 360,66
2022 360,66 373,64

»;
2.6. Строки 1.5.1.9 — 1.5.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1'5'1'9. одноставочный1.5.1.10. ‚

1.5.1.11. руб./Гкал

2020 403,63 417,76
2021 417,76 432,79
2022 432,79 448,37

»;
2.7. Строки 1.6.1.3 — 1.6.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1 6.1 ‚3.
Одноставочный

1.6.1.4. ‚

1.6.1.5. руб./Гкал

2020 275,25 284,87
2021 284,87 295,12
2022 295,12 305,74

»;
2.8. Строки 1.6.1.9 — 1.6.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1 .6' 1 ‚9. Одноставочный1.6.1.10. ,

1.6.1.11. руб./Гкал

2020 330,30 341,84
2021 341,84 354,14
2022 354,14 366,89

»;
2.9. Строки 1.7.1.3 — 1.7.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1 “7. 1 “3.
Одноставочный1.7.1.4. ,

1.7.1.5. руб./Гкал

2020 997,20 1032,08
2021 1032,08 1069,22
2022 1069,22 1107,69

»;
2.10. Строки 1.7.1.9 — 1.7.1 .11 изложить в следующей редакции:
«

1.7.1.9. Одноставочный1.7.1.10. ‚

1.7.1.11. руб./Гкал

2020 1196,64 1238,50
2021 1238,50 1283,06
2022 1283,06 1329,23

»;
2.11. Строки 1.8.1.3 — 1.8.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1.8.1.3.
одноставочный,

ЁЁ}? руб./Гкал

2020 1003,99 1039,10
2021 1039,10 1076,50
2022 1076,50 1112,34

»;
2.12. Строки 1.8.1.9 —— 1.8.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.8.1.9. одноставочный,
1.8.1.10. руб./Гкал

2020 1204,79 1246,92
2021 1246,92 1291,80



1.8.1.11. 2022 1291,80 1334,81
»;

2.13. Строки 1.9.1.3 — 1.9.1.5 изложить в следующей редакции:
«

1.9.1.3. , 2020 989,19 1023,79
1.9.1.4. ОДЁЗЁЁОЧНЫИЭ 2021 1023,79 1060,63
1.9.1.5. ру ' 2022 1060,63 1098,79

»;
2.14. Строки 1.9.1.9 — 1.9.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.9.1.9. „ 2020 1187,03 1228,55
1.9.1.10. ОДЁЗЁЁВОЧНЫИ’ 2021 1228,55 1272,76
1.9.1.11. ру ' а“ 2022 1272,76 1318,55

».
3. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по

тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 20 ноября
2018 года № 58—нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), ПОСТЗВЛЯСМУЮ

потребителям» СЛСДУЮЩИС ИЗМбНбНИЯ!
теплоснабжающими

3.1. Строки 3 —— 7.1.5 изложить в следующей редакции:
(<

ОРГаНИЗЗЦИЯМИ

3. Общество с ограниченной ответственностью «Аэропорт
Советский»

3.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Советский Советского района

шышшрэ Еліь'ыіхэё—

одноставочный,
руб./Гкал

2019 1516,42 1581,60
2020 1570,23 1570,23
2021 1570,23 1669,21
2022 1643,45 1643,45
2023 1643,45 1757,15

‚Ь,—{___,—

Общество с ограниченной ответственностью «Концессионная
в зоне деятельности филиала

Общества с ограниченной ответственностью «Концессионная
«Лангепасские

Коммунальная Компания»

Коммунальная
СИСТЕЭМЫ»

Компания» КОММУНЗЛЬНЫС

4.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории города Лангепаса
4.1.1.
4.1.2.
4.1.3.

одноставочный,
руб./Гкал

2019 1511,76 1541,95
2020 1541,95 1595,91
2021 1595,91 1621,37
2022 1613,58 1613,584.1.4,



4.1.5. 2023 1613,58 1671,49

4 1 6
Население (тарифы указываются с учетом

' ' ' НДС) <*>
4.1.7. 2019 1814,11 1850,34
4.1.8. „ 2020 1850,34 1915,09
4.1.9. Одноставочныи’ 2021 1915,09 1645,64

руб./Гкал4.1.10. 2022 1936,30 1936,30
4.1.11. 2023 1936,30 2005,79
5. Общество с ограниченной ответственностью «Управление

ПРОИЗВОДСТВСННО-Т6ХН0Л0ГИЧССКОЙ КОМПЛСКТЗЦИИ»

5.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории города Когалыма
5.1.1. 2019 1356,17 1414,43
5.1.2. „ 2020 1414,43 1472,36
5.1.3. ОДНОСТЗВОЧНЫИ’ 2021 1472,36 1531,24
5.1.4. руб/ГК“ 2022 1531,24 1592,45
5.1.5… 2023 1592,45 1656,07
6. Общество с ограниченной ответственностью «Газпром трансгаз

Сургут» в зоне Деятельности филиала Ортьягунское линейное
производственное управление магистральных газопроводов

6.1. Для потребителей, в случае отсутствия
Дифференциациитарифов по схеме

подключения на территории города Когалыма
6.1.1. 2019 334,95 349,35
6.1.2. „ 2020 349,35 844,76
6.1.3. °дЁЗЁТЁ‘ВС’ЧНЫИ’ 2021 844,76 888,81
6.1.4. ру ' № 2022 743,65 743,65
6.1.5. 2023 522,89 522,89
7. Акционерное общество «Югорский лесопромышленный

холдинг»
7.1.

_

Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Малиновский Советского района
поселок городского типа Малиновский

7.1.1. 2019 1029,22 1073,47
7.1.2. „ 2020 1073,47 1144,57
7.1.3. ОдЁЗЁЮ‘ЗОЧНЫИ’ 2021 1141,91 1141,91
7.1.4. ру ' ““ 2022 1141,91 1228,47
7.1.5. 2023 1221,12 1221,12

».



6

4. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты-Мансийского автономного округа -— Югры от 27 ноября
2018 года №9 65-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность), поставляемую теплоснабжающими организациями
потребителям» следующие изменения:

4.1. Строки 3.1.2 — 3.1.5 изложить в следующей редакции:
<<

3.1.2. 2020 1633,50 1633,50
3.1.3. одноставочный, 2021 1633,50 1698,82
3.1.4. руб./Гкал 2022 1698,82 1709,23
3.1.5. 2023 1709,23 1777,56

4.2. Строки 14 — 18.1.11 изложить в следующей редакции:
«

14. Муниципальное предприятие жилищно-коммунального
хозяйства муниципального образования сельское поселение
Карымкары <**>

14.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Карымкары Октябрьского района

14.11 2019 9726,30 9920,52
14.1.2. „ 2020 9920,52 10267,71
14.1.3. одЁЗЁТЗ‘ЮЧНЫИ’ 2021 10267,71 1063732
1414. ру ' № 2022 10637,32 10937,44
1415. 2023 10908,42 10908,42
14.1.6. Население
14.17 2019 9726,30 9920,52
14.1.8. „ 2020 9920,52 10267,71
14.1.9. °дЁЭЁТЭ‘ВОЧНЫИ’ 2021 10267,71 10637,32
14.1.10. ру ' № 2022 10637,32 10937,44
14111. 2023 10908,42 10908,42
15. Муниципальное предприятие «Эксплуатационная

генерирующая компания» муниципального образования
городское поселение Приобье

15.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории городского
поселения Приобье Октябрьского района, за

исключением котельных № 4 по улице
Крымская, 39а, № 6 по улице Крымская, 12а

15.1.1. „ 2019 2989,27 3049,05
15.1.2. ОДЁ‘ЁТЗВОЧНЫИ’ 2020 3049,05 3147,63
15.1.3. ру ' № 2021 3147,63 3200,37



151.4. 2022 3200,37 3315,34
15.1.5. 2023 3315,34 3420,72
15.1.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>
151.7. 2019 3587,12 3658,86
15.1.8. „ 2020 3658,86 3777,16
15.1.9. ОДЁЗЁЁОЧНЫИ’ 2021 3777,16 3840,44
15.1.10. ру ' 2022 3840,44 3978,41
151.11. 2023 3978,41 4104,86
16. Шеркальское муниципальное предприятие жилищно-

коммунального хозяйства муниципального образования
сельское поселение Шеркалы <**>

16.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Шеркалы Октябрьского района

1611 2019 4983,87 5083,47
16.1.2. „ 2020 5083,47 5261,35
16.1.3. ОДЁЗЁЮВОЧНЫЩ 2021 5261,35 5363,20
16.1.4. ру ' № 2022 5363,20 5556,24
161.5. 2023 5556,24 5688,96
16.1.6. Население
16.17 2019 4983,87 5083,47
16.1.8. … 2020 5083,47 5261,35
16.1.9. ОДЁЗЁТЁ‘ВОЧНЫИ’ 2021 5261,35 5363,20
161,10. ру ' № 2022 5363,20 5556,24
161.11. 2023 5556,24 5688,96

17… Малоатлымское муниципальное предприятие жилищно—
коммунального хозяйства муниципального образования
сельское поселение Малый Атлым

17.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Малый Атлым Октябрьского района
поселок Комсомольский, поселок Большие

Леуши, поселок Заречный, село Малый Атлым
за исключением котельной по ул. Мира, д. 1 а

17.11 2019 9986,86 10186,58
17.1.2. „ 2020 10186,58 10543,07
17.1.3. Однзставочныи’ 2021 10543,07 10837,90
171.4. руб' Г… 2022 10837,90 10952,77
17.1.5. 2023 10952,77 11192,81
17.1.6. Население (тарифы указываются с учетом НДС)

<*>



8

17.1.7. одноставочный, 2019 11984,23 12223,90
17.1 .8. руб,/Гкал 2020 12223,90 1265 1 ‚68
17.1.9. 2021 12651,68 13005,48
17.1.10. 2022 13005,48 13143,32
17111. 2023 13143,32 13431,37
17.2. Для потребителей, в случае отсутствия

дифференциации тарифов по схеме
подключения на территории сельского

поселения Малый Атлым Октябрьского района
село Большой Атлым, село Малый Атлым от

котельной по ул. Мира, д. 1 а
1721. 2019 5525,59 5636,05
17.2.2. „ 2020 5636,05 5833,29
17.2.3. ОДЁЗЁЮВОЧНЫЩ 2021 5833,29 6195,05
17.2.4. ру ' № 2022 6195,05 6259,76
17.25. 2023 6259,76 6590,05
18. Муниципальное многопрофильное предприятие «Миснэ»

муниципального образования сельское поселение Каменное
<**>

18.1. Для потребителей, в случае отсутствия
дифференциации тарифов по схеме

подключения на территории сельского
поселения Каменное Октябрьского района

1811 2019 7038,09 7178,81
18.1.2. „ 2020 7178,81 7429,82
18.1.3. ОдностаВОЧНЫИ> 2021 7429,82 7696,98
18.1.4. руб/ГКБ… 2022 7696,98 7973,94
18.1 .5. 2023 7973,94 8260,73
1816. Население
1817 2019 7038,09 7178,81
18.1.8. „ 2020 7178,81 7429,82
18.1.9. °дЁ°став°ЧНЫИ’ 2021 7429,82 7696,98
18.1.10. ру №№ 2022 7696,98 7973,94
18.1 . 1 1

. 2023 7973,94 8260,73
>>.

5. Внести в приложение 2 к приказу Региональной службы по
тарифам Ханты—Мансийского автономного округа —— Югры от 13 декабря
2018 года № 111-нп «Об установлении тарифов на тепловую энергию
(мощность),
потребителям» следующие изменения:

5.1. Строки 1.1.2 — 1.1.5 изложить в следующей редакции:
«'

ПОСТЗВЛЯСМУЮ теплоснабжающими ОРГЗНИЗЕЪЦИЯМИ

одноставочный,
руб./Гкал

2020 1382,67 1382,67
2021 1382,67 1432,39



1.1.4. 2022 1432,39 1483,92
1.1.5. 2023 1483,92 1537,31

»;
5.2. Строки 1.1.8 — 1.1.11 изложить в следующей редакции:
«

1.1.8. 2020 1659,20 1659,20
1.1.9. одноставочный, 2021 1659,20 1718,87
1.1.10. руб./Гкал 2022 1718,87 1780,70
1.1.11. 2023 1280,70 1844,77

Руководитель службы

» .

А.А. Березовский


